
Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17 in 175/20) in 19. 

člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10)  je Občinski svet Občine Brežice 

na 16. seji, dne 22.2.2021 sprejel: 

SKLEP 
 O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

1. 

Ukine se status javnega dobra na nepremičninah parcelna številka 4668/2 in parcelna številka 

6210/2, obe k.o. 1301 Krška vas, nepremičninah parcelna številka 933/55, parcelna številka 

933/84 in parcelna številka 933/86, vse k.o. 1302 Cerklje in nepremičnini parcelna številka 

733/15 k.o. 1283 Črnc.  

2. 

Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Številka:  7113-42/2020, 7113-23/2020 

Datum: 22.2.2021 

Ivan MOLAN 

Župan 


		2021-02-25T11:25:48+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




